
Datum vydání: 14. srpna 2020
Účinnost:	 14.	srpna	2020
Odpovědnost:		 proděkan	pro	studium	FA	VUT
Závaznost:	 absolventi	BSP	a	NNMSP	FA	VUT	v	akademickém	roce	2019/2020
Vydává:	 děkan	FA	VUT
Počet	stran:	 2

POKYN DĚKANA Č. 3/2020

PrOmOce AbsOlveNtů bsP A NmsP 2020



strana	2/2P	03/2020FA	VUT

Článek 1 
Předmět úpravy

1. Tento	pokyn	upravuje	organizaci	promocí	absolventů	bakalářského	studijního	programu	Archi-
tektura	a	urbanismus	B3501	(dále	jen	BSP)	a	navazujícího	magisterského	studijního	programu	
Architektura	a	urbanismus	N3501	(dále	jen	NNMSP),	kteří	úspěšně	absolvovali	v	akademickém	
roce	2019/2020.

Článek 2
Časový plán promocí

1. V	souladu	s	Časovým	plánem	akademického	roku	se	promoce	absolventů	BSP	a	NNMSP	konají

v pátek dne 4. 9. 2020
v Rotundě pavilonu A na Výstavišti v Brně

2. Časový	rozpis	slavnostních	ceremoniálů	je	uveden	v	následující	tabulce:

absolventi 
programu

začátek 
ceremoniálu

Příjmení	(abecedně)
od	písmene	–	do	písmene	(včetně)

čas	příchodu 
absolventů

BSP	B3501
9:30 A–M 8:45

11:00 N–Ž 10:15

NMSP	N3501
13:00 A–L 12:00
15:00 M–Ž 14:00

3.	 Absolventi	se	dostaví	do	předsálí	v	Rotundě	pavilonu	A	na	Výstavišti	v	Brně	podle	času	uvede-
ného	v	tabulce	v	odstavci	2	(sloupec	čas	příchodu	absolventů)	ke	kontrole	prezence	a	nácviku	
ceremoniálu.	Včasný	příchod	je	nezbytný.

Článek 3
Další informace

1. V	akademickém	roce	2019/2020	není	stanoven	poplatek	k	částečnému	uhrazení	nákladů	spo-
jených	se	slavnostní	promocí.

2. Dnem	řádného	ukončení	studia	je	den,	kdy	byla	vykonána	státní	závěrečná	zkouška	nebo	její	
poslední	část	podle	(§	55	odst.	1	zákona	č.	111/1998	Sb.	o	vysokých	školách),	ve	znění	pozděj-
ších	předpisů).	Tedy	dnem	řádného	ukončení	studia	není	den	promoce.

3.	 V	průběhu	promočního	ceremoniálu	bude	v	souladu	s	ustanovením	občanského	zákoníku	po-
řizován	zvukový	a	obrazový	záznam.

Článek 4
Závěrečné ustanovení

1. Tento	pokyn	nabývá	účinnosti	dnem	14.	8.	2020	a	je	platný	do	30.	9.	2020.

Ing.	arch.	MArch	Jan	Kristek,	Ph.D.
děkan

vz.	Ing.	arch.	Jan	Foretník,	Ph.D.




